UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Rua XV de Novembro, 1299, - Bairro Alto da XV, Curitiba/PR, CEP 80060-000

Telefone: - https://ufpr.br/

EDITAL Nº 04/2025 - COMISSÃO ELEITORAL 43/25

COMISSÃO ELEITORAL INSTITUÍDA PORTARIA Nº 43/25 - ET/DIR, DE 28 DE
AGOSTO DE 2025

Processo nº 23075.053422/2025-76

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições, conforme disposto no Edital 17/25 – ET/DIR,
proclama como eleitos:

Chapa única composta por Paulo Henrique Gorgatti Zarbin como titular e Herbert
Winnischofer como suplente para os cargos de  Chefe e Suplente de Chefe do
Departamento de Química.

Guilherme A. Derenievicz

Presidente da Comissão eleitoral

Documento assinado eletronicamente por GUILHERME ALEX DERENIEVICZ,
COORDENADOR DO CURSO DE INFORMATICA BIOMEDICA, em 10/10/2025, às 15:28,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
8264324 e o código CRC AAB3DB1A.

Referência: Processo nº 23075.053422/2025-76 SEI nº 8264324

https://exatas.ufpr.br/wp-content/uploads/2025/09/edital-resolucao-dqui.pdf
https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0